
Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale
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Garisti Veneti 2022 ASD (Colmic)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

I Dragoni A.S.D.

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Scorzé  G.S. (Tubertini)

Due Piavi A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

24,5

32,5

33,0

42,0

52,0

54,0

60,0

62,0

10,5- 14,0

16,5- 16,0

13,0- 20,0

18,0- 24,0

29,0- 23,0

28,0- 26,0

29,0- 31,0

36,0- 26,0

71.070

58.850

56.960

57.420

44.240

39.560

37.210

35.700

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr.2
Campo di Gara Canale Adigetto

Data 30-04-23

Società Organizzatrice I Dragoni A.S.D.

Manifestazione Campionato Prov.le X SOCIETA' 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Cendron Valerio

Ora
14:21:26


